
                                                                  

 

 

VILNIAUS LEVO KARSAVINO MOKYKLA 

MOKYKLOS TARYBOS VEIKLOS PLANAS 

2024-2025 mm. 

 

Mokyklos taryba - aukščiausia mokyklos savivaldos institucija, telkianti mokyklos 

mokinius, mokytojus, tėvus (globėjus, rūpintojus) demokratiniam mokyklos valdymui, padedanti 

spręsti mokyklai aktualius klausimus, atstovaujanti teisėtiems mokyklos interesams. 

Tikslas: 

 

Mokyklos, kaip besimokančios organizacijos bendruomenės telkimas, ugdymo proceso  

kokybės gerinimas ir svarbiausių mokyklos uždavinių įgyvendinimas. 

 

Uždaviniai: 

 

• Teikti pasiūlymus mokyklos bendruomenei, kaip tobulinti veiklos sritis. 

 

• Skatinti mokyklos  bendruomenės bendradarbiavimą. 

 

• Teikti įvairiapusę pagalbą, kuriant teigiamą mokyklos įvaizdį. 

 

• Svarstyti ugdymo proceso aprūpinimo, paramos mokyklai ir kitas mokyklos 

bendruomenėje kilusias problemas. 

 

• Teikti siūlymus dėl mokyklos strateginių tikslų, uždavinių ir jų įgyvendinimo priemonių. 

 

• Pritarti mokyklos strateginiam planui, metiniam veiklos planui, kitiems mokyklos veiklą 

reglamentuojantiems dokumentams, teikiamiems mokyklos direktoriaus. 

 

• Teikti siūlymus dėl mokyklos darbo tobulinimo, saugių mokinių ugdymo ir darbo sąlygų 

sudarymo, talkinti formuojant mokyklos materialinius ir intelektinius išteklius, svarstyti ir teikti 

pasiūlymus dėl mokyklos ūkinės ir finansinės veiklos tobulinimo 

 

Tėvų atstovai: 

1. Tatjana Iljina 

2. Alexey Inozemtsev   

3. Oksana Vorvul 

4. Vytautas Senuta 

5. Jelena Šušlekova 

 

Mokytojų atstovai: 

1. Marina Vaitekunene - pirmininkė 



2. Valė Bareišienė - sekretorė/pavaduotoja 

3. Tatjana Tynčenko 

4. Regina Kurmel 

5. Svetlana Prokopovič 

 

Mokinių atstovai: 

1. Edvinas V. 

2. Leonid K. 

3. Anna Č. 

4. Aleksandra J. 

5. Evita M. 

 

1.  1.1. Mokyklos tarybos veiklos plano 2024-2025 m. m. sudarymas, 

aptarimas ir tvirtinimas 

1.2. Mokinio uniformų dėvėjimo taisyklių koregavimas. Priežiūra. 

1.3. Einamieji klausimai 

2024 m. rugsėjis 

2. 2.1. Mokinių uniformos klausimai.  

2.2. Mokinių elgesio taisyklių III skyriaus ,,Mokinio pareigos“ 5 

punkto pakeitimas. 

2024 m. lapkritis 

3. 3.1. Gimtosios (rusų) kalbos pagrindinio ugdymo pasiekimų 

patikrinimo (PUPP) laikymas mūsų mokykloje. 

3.2. Mokytojų 2024 – 2025 mokslo metais atestacijos aptarimas ir 

pritarimas. 

 

2024 gruodis 

4. 4.1. Dėl mokyklos direktoriaus veiklos ataskaitos 2024 m. 

vertinimo.  

4.2. 2024-2025 m. m lėšų panaudojimo aptarimas ir siūlymų 

teikimas 

2025 m. sausis 

5. 3.1. Teikti pasiūlymus administracijai dėl paramos lėšų 

panaudojimo. 

3.2. Mokymo priemonių, vadovėlių užsakymo 2025 - 2026 m. m. 

planavimas. 

3.3. 2024-2025 m. m. tradicinių renginių aptarimas ir siūlymų 

teikimas.  

3.4.  Mokinio uniformų dėvėjimo taisyklių patikslinimas. 

3.5. Dalyvavimas projektinėje veikloje. 

2025 m. vasaris-

birželis 

6. Mokyklos veiklą reglamentuojančių dokumentų (tvarkų) 

svarstymas. 

Visus metus 

7. Inicijuoti svarstyti klausimus, problemas, atsiradusias ugdymo 

procese ar mokyklos bendruomenėje, atsižvelgiant į tėvų, 

mokytojų bei mokinių interesus. 

Visus metu 

8. Teikti siūlymus mokyklos administracijai dėl mokykloje 

vykdomos veiklos 

Visus metus 

9. 9.1. Bendradarbiauti su kitais mokyklos savivaldos organais 

(Mokinių taryba, Klasių auklėtojų metodine taryba, Mokytojų 

metodine taryba, gerinant ugdymo(-si) kokybę ir aplinką. 

9.2. Atstovavimas Mokyklos tarybai įvairiose darbo grupėse (tame 

tarpe sprendžiant Mokyklos tarybos inicijuotus klausimus) 

Visus metus  

10. Teikti informaciją mokyklos internetinėje svetainėje apie 

mokyklos tarybos veiklą 

Visus metus 



 

Aptarta ir suderinta: Mokyklos tarybos 2024 m. rugsėjo 19 d. protokolu Nr. 3 

 

Mokyklos tarybos pirmininkė Marina Vaitekunene 

Mokyklos tarybos sekretorė Valė Bareišienė 


